[image: image1.jpg]

СОВЕТ

муниципального образования Мичуринское сельское поселение

Динского района

РЕШЕНИЕ

         от
21.08.2014

                                                          № 395-65/2
поселок Агроном

О передаче муниципального имущества
в казну с оперативного управления администрации Мичуринского сельского поселения

В соответствии с Гражданским Кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Мичуринского сельского поселения, решением Совета Мичуринского сельского поселения от 26.07.2012 №222-40/2 «О Положении о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности муниципального образования Мичуринское сельское поселение Динского района» (с изменениями  от 28.03.2013г №283-49/2) решили:
          1. Передать в муниципальную казну Мичуринского сельского поселения Динского района   имущество, согласно прилагаемого перечня.
          2. Поручить главе Мичуринского сельского поселения  (Иванов) принять в муниципальную казну Мичуринского сельского поселения муниципальное имущество и внести изменения в Реестр муниципальной собственности Мичуринского сельского поселения Динского района.
                3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на   бюджетно-правовую комиссию (Гергенридер) и администрацию Мичуринского сельского поселения Динского района (Иванов).

         4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Мичуринского

сельского поселения

                                      В.Ю.Иванов
                                                                                                                                                        ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                                                                                        к решению Мичуринского

                                                                                                                                                        сельского поселения

                                                                                                                                                        Динского района

                                                                                                                                                        от ____________2014 №____

Перечень

имущества, передаваемого в казну с оперативного управления
Администрации Мичуринского сельского поселения
Нежилые помещения в здании администрации Мичуринского сельского поселения (Краснодарский край Динской район поселок Агроном, улица Почтовая,14)

	этаж
	Наименование помещений
	Общая площадь (кв.м.)

	      1
	             основные помещения
	161,0

	      1
	             вспомогательные помещения
	87,9

Начальник финансового отдела                                                                                                  Л.А.Никонова